

Akce: Večerek Magistrátu Praha
Termín akce: 8.12.2016
Prostor: Právě křídlo PP
Pořadatel: Magistrát Praha
Data podnájmu: 7.-9.12.2016
Celkem doba podnájmu: 50 hodin
Doba konání akce: 18:00 - 24:00

Výstaviště Praha
Holešovice

SUMARIZACE

SUMARIZACE	CENA CELKEM
1) Pronájem Právěho křídla	445 124,00 Kč
2) Pronájem Sítědní Italy	363 746,00 Kč
3) Nábytek	274 620,00 Kč
4) Technika	900 000,00 Kč
CELKEM PRONÁJEM (bez DPH)	1 983 490,00 Kč

Poznámka:

1) Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Akce:	Vědecké Magistrátu Praha
Termín akce:	8.12.2016
Prostor:	Pravé křídlo IP
Pořadatel:	Magistrát Praha
Data podnájmu:	7.-9.12.2016
Celková doba podnájmu:	50 hodin
Doba konání akce:	18:00 - 24:00



1) PODNÁJEM					
Podnájem	počet	jednotka	cena / j.	cena	
Pravé křídlo Průmyslového paláce (3669 m ²)	1	ks	170 000,00 Kč	170 000,00 Kč	
Pravé křídlo Průmyslového paláce (3669 m ²) montáž	1	ks	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	
Foyer (999 m ²)				v ceně nájmu	
Celkem podnájem po dle (bez DPH)				176 000 Kč	

2) SLUŽBY					
Služby	počet	jednotka	cena / j.	cena	
A: POŽÁRNÍ SLUŽBY					
A: převzetí požárního protidimera a školení požárního odstavce	0	ks	5 000,00 Kč	v ceně nájmu	
A: požární dosah, minimální požadavek nájmu po dobu montáže a demontáže	1	os.	50	hod.	160,00 Kč
A: CELKEM ZA POŽÁRNÍ SLUŽBY				8 000 Kč	

B: POŘADATELSKÉ SLUŽBY					
B: služba pořadatele, po dobu podnájmu	6	os.	50	hod.	150,00 Kč
B: CELKEM ZA POŘADATELSKÉ SLUŽBY				7 500 Kč	

C: SLUŽBY ÚKLIDU					
C: WC - parohů 1 den	1	ks	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	
C: WC - parohů montáž a demontáž	0	ks	4 500,00 Kč	0,00 Kč	
C: Generální úklid před akcí	1000	m ²	6,00 Kč	6 000,00 Kč	
C: služba úklidu během vlastní akce	2	os.	6	hod.	180,00 Kč
C: generální úklid po akce - vnitřní plochy	4000	m ²	6,00 Kč	24 000,00 Kč	
C: odvoz odpadu (kontejner 8 m ³ - vedkovskyjazyky)	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	
C: CELKEM ZA SLUŽBY ÚKLIDU				47 672 Kč	

D: INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ					
D: Wi-Fi	0	ks	5 500,00 Kč	0,00 Kč	
D: Pevné internetové připojení	0	ks	6 000,00 Kč	0,00 Kč	
D: CELKEM ZA INTERNETOVÁ PŘIPOJENÍ				0 Kč	

E: OSTATNÍ					
E: služba ošetřování	1	os.	8	hod.	744,00 Kč
E: služba snížení 17:30 - 21:00	12	os.	3,5	hod.	150,00 Kč
E: služba snížení 21:00 - 01:00	6	os.	6	hod.	150,00 Kč
E: taxi služba po 74 hodině	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
E: osvětlení	0	ks	3 000,00 Kč	v ceně nájmu	
E: polohová	0	ks	3 900,00 Kč	0,00 Kč	
E: CELKEM ZA OSTATNÍ				13 852 Kč	

F: PARKOVNÍ					
F: vjezdové povolení do areálu	50	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	
F: CELKEM ZA PARKOVNÍ				0 Kč	

Celkem služby (bez DPH)				77 024 Kč	
--------------------------------	--	--	--	------------------	--

3) ELEKTRO					
Připojky	počet	jednotka	cena / j.	cena	
služba - elektrifikace v době akce a zrušování zbraní	8	hod.	250,00 Kč	2 000,00 Kč	
připojka vnější (připojení místo bez dírcu)	1	ks	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	
připojka elektro do 2,2 kW	16	ks	2 000,00 Kč	32 000,00 Kč	
připojka elektro do 4,4 kW	0	ks	2 800,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 6,6 kW	0	ks	3 400,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 10,5 kW	0	ks	4 100,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 16,5 kW	2	ks	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč	
připojka elektro do 21,0 kW	0	ks	7 100,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 26,0 kW	0	ks	8 700,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 32,0 kW	2	ks	9 300,00 Kč	18 600,00 Kč	
připojka elektro do 40,0 kW	0	ks	11 700,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 50,0 kW	0	ks	17 300,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 60,0 kW	0	ks	17 700,00 Kč	0,00 Kč	
připojka elektro do 70,0 kW	1	ks	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč	
revize elektro do 5 kW	16	ks	800,00 Kč	12 800,00 Kč	
revize elektro do 10 kW	0	ks	1 000,00 Kč	0,00 Kč	
revize elektro do 15 kW	0	ks	1 200,00 Kč	0,00 Kč	
revize elektro do 20 kW	2	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč	
revize elektro nad 20 kW	3	ks	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč	
revize rozvaděče	0	ks	600,00 Kč	0,00 Kč	
rozvaděč	0	ks	1 056,00 Kč	0,00 Kč	
Celkem doobjednané služby (bez DPH)				110 100 Kč	

4) ENERGIE						
Energie - odhad, případně výše spotřeba bude doúčtována dle skutečnosti	počet/jednotka	cena	cena			
voda - studná (WC)	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		
teplo	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč		
Celkem záloha na energii (bez DPH)				82 000 Kč		

Celkem za podnájem, služby a doobjednané služby 1), 2), 3) a 4) bez DPH				445 124 Kč	
--	--	--	--	-------------------	--

Poznámka:
1) Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Akce:	Vežtrák Magistrátu Praha	
Termín akce:	8.12.2016	
Prostor:	Střední hala PP	
Poradatel:	Magistrát Praha	
Data podnájmu:	7.-9.12.2016	
Celkem doba podnájmu:	50 hodin	
Doba konání akce:	18:00 - 24:00	

1) PODNÁJEM				
Podnájem	počet	jednotka	cena / j.	cena
Střední hala Průmyslového paláce (1825 m ²)	1	ks	130 000,00 Kč	130 000,00 Kč
Střední hala Průmyslového paláce (1825 m ²) montáž	1	ks	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
<i>cena z podnájmu 20%</i>				-36 000,00 Kč
Celkem podnájem (bez DPH)				144 000 Kč

2) SLUŽBY				
Služby	počet	jednotka	cena / j.	cena
A: POŽÁRNÍ SLUŽBY				
A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence	0	ks	3 500,00 Kč	<i>v ceně nájmu</i>
A: požární dozor, po dobu montáže a demontáže	1	os.	50 hod.	160,00 Kč
A: CELKEM ZA POŽÁRNÍ SLUŽBY				8 000 Kč
B: POŘADATELSKÉ SLUŽBY				
B: služba pořadatele, minimální požadavek nájemce, po dobu podnájmu	3	os.	50 hod.	150,00 Kč
B: CELKEM ZA POŘADATELSKÉ SLUŽBY				22 500 Kč
C: SLUŽBY ÚKLIDU				
C: WC - pušál 1 den	1	ks	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
C: WC - pušál montáž a demontáž	0	ks	4 500,00 Kč	0,00 Kč
C: Generální úklid před akcí	500	m ²	6,00 Kč	3 000,00 Kč
C: generální úklid po akci - vnitřní plocha	2491	m ²	6,00 Kč	14 946,00 Kč
C: odvoz odpadu (kontejner 8 m ³ - velkoobjemový)	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
C: CELKEM ZA SLUŽBY ÚKLIDU				33 446 Kč
D: INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ				
D: Wifi	0	ks	5 500,00 Kč	0,00 Kč
D: Pevné internetové připojení	0	ks	6 000,00 Kč	0,00 Kč
D: CELKEM ZA INTERNETOVÁ PŘIPOJENÍ				0 Kč
E: OSTATNÍ				
E: osvětlení	0	ks	2 500,00 Kč	<i>v ceně nájmu</i>
E: CELKEM ZA OSTATNÍ				0 Kč
F: PARKOVNÉ				
F: vjezdové povolení do areálu	30	ks	200,00 Kč	zadarmo
F: CELKEM ZA PARKOVNÉ				0 Kč
Celkem služby (bez DPH)				63 946 Kč

3) ELEKTRO				
Připojky	počet	jednotka	cena / j.	cena
připojka vody (připojné místo bez dřezu)	0	ks	3 800,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 2,2 kW	3	ks	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
připojka elektro do 4,4 kW	0	ks	2 800,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 6,6 kW	0	ks	3 400,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 10,5 kW	0	ks	4 300,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 16,5 kW	3	ks	5 400,00 Kč	16 200,00 Kč
připojka elektro do 21,0 kW	0	ks	7 100,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 26,0 kW	0	ks	8 200,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 32,0 kW	4	ks	9 300,00 Kč	37 200,00 Kč
připojka elektro do 40,0 kW	0	ks	11 700,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 50,0 kW	0	ks	13 300,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 60,0 kW	0	ks	17 700,00 Kč	0,00 Kč
připojka elektro do 70,0 kW	0	ks	21 500,00 Kč	0,00 Kč
revize elektro do 5 kW	3	ks	800,00 Kč	2 400,00 Kč
revize elektro do 10 kW	0	ks	1 000,00 Kč	0,00 Kč
revize elektro do 15 kW	0	ks	1 200,00 Kč	0,00 Kč
revize elektro do 20 kW	3	ks	1 600,00 Kč	4 800,00 Kč
revize elektro nad 20 kW	4	ks	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
revize rozvaděče	0	ks	600,00 Kč	0,00 Kč
rozvaděč	0	ks	1 056,00 Kč	0,00 Kč
Celkem doobjednané služby (bez DPH)				73 800 Kč

4) ENERGIE				
Energie - odhad, případná vyšší spotřeba bude doúčtována dle skutečnosti	počet/jednotka	cena	cena	
vodné - stočné (WC)	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
topení	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
Celkem záloha na energie (bez DPH)				82 000 Kč

Celkem za podnájem, služby a doobjednané služby 1), 2), 3) a 4) bez DPH				363 746 Kč
--	--	--	--	-------------------

Poznámka:
1) Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Akce: Večerek Magistrátu Praha
 Termín akce: 8.12.2016
 Prostor: Střední hala
 Magistrát
 Praha
 Pořadatel:
 Data podnájmu: 7.-9.12.2016
 Celkem doba podnájmu: 50 hodin
 Doba konání akce: 18:00 - 24:00



NÁBYTEK				
Nábytek	počet	jednotka	cena / j.	cena
bistrostolek pr. 80	190	ks	100 Kč	19 000,00 Kč
bistrostolek pr. 60	60	ks	70 Kč	4 200,00 Kč
bílý streč velký s čepicí	190	ks	200 Kč	38 000,00 Kč
bílý streč malý s čepicí	60	ks	200 Kč	12 000,00 Kč
stůl pr. 180	45	ks	250 Kč	11 250,00 Kč
bílý streč na 180 s čepicí	45	ks	200 Kč	9 000,00 Kč
židle zlaté	450	ks	70 Kč	31 500,00 Kč
sedáčka bílá koženková	30	ks	800 Kč	24 000,00 Kč
taburetka koženková bílá	25	ks	100 Kč	2 500,00 Kč
taburetka koženková červená	25	ks	100 Kč	2 500,00 Kč
konferenční stůl bílý	15	ks	150 Kč	2 250,00 Kč
židle Senta černá	60	ks	40 Kč	2 400,00 Kč
stůl 120x80 s černou deskou	30	ks	80 Kč	2 400,00 Kč
ubrus 180x140	10	ks	50 Kč	500,00 Kč
sukně bílá 10x4,1	41	ks	50 Kč	2 050,00 Kč
spona malá	170	ks	1 Kč	170,00 Kč
Satní štěndr chrom	5	ks	100 Kč	500,00 Kč
ramínka	150	ks	1 Kč	150,00 Kč
bistrostolek hliník kulatý	10	ks	200 Kč	2 000,00 Kč
nerezový popelník	6	ks	100 Kč	600,00 Kč
paravan mix černý a modrý	50	ks	60 Kč	3 000,00 Kč
zlatý kordl	20	ks	150 Kč	3 000,00 Kč
zlaté lano	20	ks	50 Kč	1 000,00 Kč
stůl 87x87 plast	90	ks	100 Kč	9 000,00 Kč
ubrus 140x140	90	ks	50 Kč	4 500,00 Kč
sukně bílá 70x4,1	287	ks	50 Kč	14 350,00 Kč
spona velká	1150	ks	2 Kč	2 300,00 Kč
zrcadlo na lišeni	4	ks	1 000 Kč	4 000,00 Kč
navigační stojan	10	ks	50 Kč	500,00 Kč
instalace a deinstalace	1	ks	47 000 Kč	47 000,00 Kč
doprava tam a zpět, služby, servis	1	ks	19 000 Kč	19 000,00 Kč
Celkem za nábytek				274 620 Kč